
^T°>o1flll Ulil I Mil !!MM llll:j! I!31'1 MHMPXP4DOZYM
Stejnopisč.:-5-

Dodatek č. 1

k nájemní smlouvě Č. NAO/83/01/016816/2014 ze dne 17.10.2014 (dále jen „nájemní smlouva") o 
pronájmu Drážního domku bývalé Buštěhradské dráhy na adrese č.p. 74, Královská obora, Praha 7 8, 
která je umístěna na pozemku pare. č. 1795, včetně pozemku parc.č. 1795 a části pozemku parc.č. 
1821/12364/52, vSc v k.ú. Kobylisy, uzavřené mezi Hlavním městem Prahou na straně jedné a ILA, s.r.o., 
IČO 61502260 na straně druhé

Hlavním městem Prahou
se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ 110 01
zastoupené ředitelem odboru evidence, správy a využití majetku MHMP
Ing. Radkem Svobodou
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
(dále jen „pronajimatel")

a

DOMUS VITAE, z.ú.
se sídlem lYaha 7, Královská obora 74. Praha 7, PSČ 170 00 
zastoupené ředitelk<
IČO: 04266676 
(dále jen ..nájemce")

(dále jen „smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly takto:

I.

Vzhledem k převodu činností spojených s předmětem nájmu - objektu č.p. 74 Královská obora, Praha 7 o 
podlahové ploše 106 m\ který je součástí pozemku parc.č. 1795, včetně pozemku parc.č. 1795 o výměře 
304 nr a části pozemku parc.č. 1824/1 o výměře 71 m: vše k.ú. Bubeneč, ze současného nájemce ILA, 
s.r.o., IČO 61502260 a žádosti o zapracování této změny do záhlaví nájemní smlouvy, pronajímatel 
souhlasí s převodem nájemní smlouvy na právnickou osobu DOMUS VITAE, Z.Ú., IČO 04266676, se 
sídlem Praha 7. Královská obora 74, 17 000, na důkaz čehož smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě stím, že práva a povinnosti z nájemní smlouvy Č. NAO/83/01/016816/2014/2014 
přecházejí na tuto právnickou osobu, která je přebírá a zároveň za ně ručí.



II.

1. Ostatní ustanoveni zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti výtiscích, z nichž nájemce obdrží jeden a pronajímatel čtyři 
výtisky.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku č. 1 oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 1 odpovídá jejich vůli a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku ě. I schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 1620 ze dne 21. 6. 2016. Záměr změn nájemní smlouvy ve smyslu 
tohoto dodatku č. 1 byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahv pod evidenčním 
číslem SVM - 2011/2016 od 25. 5. 2016 do 9. 6. 2016.

2 4 -08- 2016
v Praze dne ŮJJ.iPjAV Praze dne

za pronajímatele: nájemce:

ifPředitel odbohť
In ředitelka

DOMUS VITAE, z.ú.

■


